odigna n̄ accep retbutionē partit⁹ que s̄eon
tigat insyna exposuit. lue rei beridens.
serui suū fugitiū uocauit. y p̄dictione
eu rediisse. lue ait rei seruis suis. Multas
ē p̄flos. q̄to maior si dedertis ei regem ab
opib⁹. y p̄cep⁹ ne ultra darent as palce. id
oficiend⁹ latrēs. q̄ omittit⁹ luto miscetan
tur. ut solidiores eent latrēs ul p̄c̄ ei⁹ late
res coquebant p̄penuria lignoz i egypto.

De afflictione filiorum isrl.
primaria & opib. hebrei. nocte
colligendo paleas. vidit latens facien-
do. inde numerus laterū exorgebat ab eis q.
ipm. flagellatq. s. magistratū & filius isrl.
q. perirent frīb. suis opantib. apfectoris pha-
raonis. magistratū opum hebrei etiā.
pfectū magistris. egyptiū. Ueneratq. po-
sticū filioy isrl. ad pharaonē idixerit. Cur
iniquitas tu se uos. & in
israel. ibidem. eam. facias
dico. tū q. iniquitas tu se uos.
bis. Ling. egyp. israel. zaron. &
zaron. yoh. & iacob. & uod.
iniquitas. iniquitas. iniquitas.
et iniquitas. domini. & iniquitas
ne. ista. & moyses. daniel. cur. iniquitas
ut affligat. p. in. istū. sui dñe.
robusta cetera. adiū. ego su q. iniquitas
abrahā & iaco. iacob. & iacob.
q. si. is. emps. & iacob. si. abdonay.
in eis. fortitudine. ipso.
les. nom. & acutus. & in. iacob. p. in.
ely & iacob. & iacob. & iacob. & iacob.
& iacob. & iacob. & iacob. & iacob.
ad facie. & iacob. & iacob. & iacob.
inducat. nos. ut. iacob. & iacob.
leuant. manū. meā. i. iurauit. ut. dare. &
patib. uis. ego. dñs. q. si. ita. uerū. & hoc. sic
eo. sic. eto. su. dñs. & e. uerā. & es. illar.

Strima rubens vnu
banarū plaga sc̄t ad
Inde culto tristis. Post
musica nocturne iste
Quinta pars fuit
velcas terra etiam
Pone subit grandia Post
brucus dente nefando.
Honra regit sole ox
primā necat ultima ple

Disputat. Iustitiae

si ergo per se est. Et quod si est per se est et per se est
dicitur ex parte eius quod est per se est. Quod si est
per se est dicitur ex parte eius quod est per se est. Et
quod si est per se est dicitur ex parte eius quod est per se est.
Et si est per se est dicitur ex parte eius quod est per se est.
Et si est per se est dicitur ex parte eius quod est per se est.
Et si est per se est dicitur ex parte eius quod est per se est.
Et si est per se est dicitur ex parte eius quod est per se est.
Et si est per se est dicitur ex parte eius quod est per se est.
Et si est per se est dicitur ex parte eius quod est per se est.
Et si est per se est dicitur ex parte eius quod est per se est.
Et si est per se est dicitur ex parte eius quod est per se est.
Et si est per se est dicitur ex parte eius quod est per se est.
Et si est per se est dicitur ex parte eius quod est per se est.
Et si est per se est dicitur ex parte eius quod est per se est.
Et si est per se est dicitur ex parte eius quod est per se est.